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Gostyń, 08 sierpień 2016 r.

RI.271.3.2016
     Do wszystkich wykonawców

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2015 r. poz. 2164), przekazuję wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa zbiornika wód deszczowych przy ul. Podleśnej”.
Pytanie 1:

W związku z przetargiem pn.; „Budowa zbiornika wód deszczowych przy ul. Podleśnej”, zwracamy się z pytaniem, czy zamawiający dopuści do realizacji inwestycji zbiornik wykonany z tworzywa sztucznego innego niż PP, spełniający wszystkie wymagania specyfikacji technicznej.
Odpowiedź:


Zamawiający nie dopuszcza wykonania zbiornika z innego tworzywa sztucznego niż PP.

Zbiornik należy wykonać zgodnie z dokumentacją i specyfikacją techniczną.

Pytanie 2:

Czy do wykonania zbiornika 100 m³ można zastosować materiał PE o śr. wewn. 1400 mm.
Odpowiedź:


Zamawiający nie dopuszcza wykonania zbiornika z innego tworzywa sztucznego niż PP.


Zbiornik należy wykonać zgodnie z dokumentacją i specyfikacją techniczną.
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie przekazana wszystkim zainteresowanym, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego www.biuletyn.gostyn.pl
Z poważaniem:
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